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Tämän luettelon tiedot perustuvat omiin kokemuksiimme Näsijärven vesiltä vuodesta 2006 
alkaen. Tässä ei ole esitelty satamapalveluja, pikemminkin kunkin kohteen tunnelmia. Tiedot 
muuttuvat, joten suhtaudu varauksella ja tarkista.

Tervetuloa tutustumaan vuokraveneisiimme Näsijärvellä: http://www.merimuikku.com/

TAMPERE

Tampereen vierasvenesatama on Mustalahdessa 
Näsinneulan juurella. 
http://www.mustalahti.info/etusivu/index.htm

Vierellä on Särkänniemen huvipuisto, delfinaario ja 
planetaario. http://www.sarkanniemi.fi/www/index.php?lang=fi

Yli satavuotias höyrylaiva Tarjanne lähtee tästä 
satamasta reitilleen Virroille 2-3 kertaa viikossa, paluu 
on seuraavana päivänä. http://www.runoilijantie.fi/

Satamasta on lyhyt kävelymatka mm. Amurin 
työläismuseokortteliin, jossa on viehättävä kahvila. http://www.tampere.fi/amuri/ 
Muutkin keskustan kohteet ovat lähellä. 

PIMEESALMI

Pimeesalmen telakka ja satama sijaitsevat suojaisassa salmessa Näsijärven länsirannalla. 
Terassilla on tarjolla juomia ja grilliruokaa, lauantaisin on tanssit. 
http://www.enqvistintelakka.fi/index.html

PERONSAARI (kartalla Saarenperä)

Pimeesalmen satamasta pohjoiseen on Tampereen kaupungin retkeilysaari, jossa sauna 
lämpiää keskiviikkoisin ja lauantaisin. Sauna myös tilauksesta muina aikoina. Kaikki veneilijät 
ovat tervetulleita. Laiturissa saattaa olla mielenkiintoinen kokoelma erilaisia veneitä pienestä 
purjeveneestä isoon hinaajaan. http://lempinen.net/peronsaari/

Muita vastaavia yleisiä rantasaunoja vesistön varrella ei juuri ole. Pursiseurojen tukikohdat 
ovat vain jäsenille.

AUNESSILTA ja KÄMMENNIEMI

Kämmenniemi on Teiskon liikekeskus Näsijärven 
itäpuolella. Näsijärveltä lähestyttäessä ajetaan komean 
graniittisen kaarisillan ali. "Kivisiltojemme 
kaunottaren" suunnitteli arkkitehti Georg Wilhelm 
Schreck, silta valmistui v. 1899. Aunessilta on nykyisin 
vain kevyen liikenteen käytössä. Sitä on käytetty mm. 
TV2:n maalaiskomedioiden kuvauksissa. 
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Pieni vieraslaituri on heti sillan jälkeen vasemmalla. Laiturissa saattaa olla ruuhkaa 
keskikesällä, laituripaikkaa voi joutua odottamaan. Kämmenniemessä on hyvä ruokakauppa ja 
sitä vastapäätä perinteinen baari. 

TEISKON VUONO ja PUTIIKKI RANNALLA

Kämmenniemestä itään jatkuu kapea pitkä Paarlahti. Sitä 
luonnehditaan Pohjoismaiden pisimmäksi 
sisämaavuonoksi, pituutta lahdella on noin 10 km. 
Maisemat vaihtelevat. Rannat ovat paikoitellen jyrkkiä, 
mutta enimmäkseen laakeita peltomaisemia. 

Melkein vuonon perällä sen etelärannalla on Putiikki 
Rannalla - merkkivaatteita, kenkiä, sisustus- ja 
lahjatavaraa sekä kahvila. Myymälärakennus on iso 
entinen saunarakennus ja sen terassilta on näköala 
vuonolle. http://www.putiikkirannalla.com/

TEISKON VIINI

Teiskon viinitilalle on matkaa Kämmenniemestä tietä pitkin 
n. 2,5 km, sijainti on merkitty merikorttiin. Viinitilan 
erikoisuuksia ovat tomaattiviini ja tyrnikuohuviini. Juomia 
voi maistella paikan päällä ja ostaa mukaan. 
http://www.teiskonviini.fi/

MAISANSALO

Maisansalon laguunissa on tyyntä, vaikka Koljonselällä 
kuinka keikuttaisi. Komea punainen rakennus kallion päällä 
on ravintola Maisa, jonka pihalla on myös terassi. Maisa on 
suosittu hääjuhlapaikka, joten ainakin kesälauantaisin muu 
tarjoilu saattaa olla rajoitettua. Sunnuntaisin katetaan 
brunssi (ainakin kesällä 2009). Rannalla on savusauna ja 
perinteinen sauna, tilauksesta. http://www.restaurantmaisa.fi/

Lahden pohjukassa Maisasta pohjoiseen on 
karavaanarialue, jonka palveluita voi myös tiedustella. 
Perille polkua pitkin. 
http://www.kolumbus.fi/sfcpirkanmaa/maisa.html
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KURUN SATAMA

Kurun satamasta on lyhyt matka kauppoihin (ruokakaupat, hyvä rautakauppa, muodikas 
sisustus- ja lahjaliike, perinteinen vaatekauppa). Satama on nuorison suosiossa, joten 
rauhallisempi yöpymispaikka löytyy muualta. 

MUROLEEN KANAVA

Muroleen kanavalla kohtaavat veneilijät ja maitse 
liikkuvat. Kanavan kahvila on erityisesti motoristien 
suosima tauko- ja kohtauspaikka, kun ajellaan pitkin 
kiemuraisia pikkuteitä. 

Muroleen kanavalle etelästä saavuttaessa näkyy 
oikealla puolella kosken yli kulkeva kolmiaukkoinen 
kivisilta.

Kanavan ympäristö on perinteinen idyllinen 
kanavamiljöö. Kanavaa reunustavat vanhat pihdat eli 
jalokuuset. Kanavan rannalla on ollut kanavanhoitajalla 
oikea maatila lehmineen ja peltoineen. Nykyisin 
kanavanhoitajan talo on yksityiskäytössä. 

Taitelija Ellen Thesleff (1869-1954) vietti kesät 
maatilalla Muroleen kylässä 1800-1900-lukujen 
vaihteessa. Muroleen maisemat olivat hänelle 
mieluisia maalausten aiheita, talvisin hän maalasi 
Italiassa.

3


	TAMPERE
	PIMEESALMI
	AUNESSILTA ja KÄMMENNIEMI
	TEISKON VUONO ja PUTIIKKI RANNALLA
	TEISKON VIINI
	MAISANSALO
	KURUN SATAMA
	MUROLEEN KANAVA

